Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «23» ноября 2017 года                                                                                                   №744

пгт. Междуреченский

Об итогах муниципального  этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2017-18 учебном году

по биологии, географии, русскому языку

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18

ноября  2013 года № 1252 (с изм), приказом управления образования от 30.10.2017 г.

№690 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников» был

проведен на базе образовательных организаций муниципальный  этап всероссийской

олимпиады школьников по биологии, географии, русскому языку. На основании

вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Протоколы жюри, рейтинг участников  муниципального этапа по биологии,

географии, русскому языку.

1.2. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

биологии, географии, русскому языку (рейтинг победителей и рейтинг призеров

школьного этапа олимпиады (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций наградить поощрительными грамотами

управления образования победителей и призеров олимпиады.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову.

Начальник   управления образования                                               Н.И.Суслова

Приложение  к приказу управления образования

администрации Кондинского района

№744  от 23.11.2017 года

Результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

(рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа олимпиады)

Рейтинговая таблица победителей и призеров  муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по биологии

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения___20.11.2017

Предмет  _____биология
Класс 7

Количество участников__9_

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количес

тво

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Вахрушева Ангелина

Игоревна

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

15 1 Победитель

2.  Волков Данил

Алексеевич

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

15 1 Победитель

3.  Мазовецкий Кирилл

Васильевич

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа

12,5 2 Призѐр

4.  Шевелѐва Анастасия

Алексеевна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

12,5 2 Призѐр

5.  Хохолков Вадим

Станиславович

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

12 3 Призѐр

МО Кондинский район
Дата проведения____20.11.2017г.___

Предмет  ____биология______
Класс ___8_______

Количество участников____18______

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количес

тво

баллов

Место  Статус участника

победитель/

призер

1.  Макеева Екатерина

Владимировна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

36 1 Победитель

2.  Белинский Максим

Леонидович

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

32,5 2 Призѐр

3.  Ушенин Виктор

Дмитриевич

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

32 3 Призѐр

МО Кондинский район
Дата проведения__20.11.2017г.____

Предмет  ____биология______
Класс _____9__________

Количество участников___16______

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количес

тво

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Прокопьева

Екатерина

Владимировна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

64,5 1 Победитель

2.  Мешкалова Дарья

Андреевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

47,5 2 Призѐр

3.  Семушина Софья

Алексеевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

43,5 3 Призѐр

МО Кондинский район
Дата проведения__20.11.2017г.____

Предмет  ____биология______
Класс _____10__________

Количество участников___13

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количес

тво

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Питухина

Анастасия

Владимировна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Юмасинская средняя общеобразовательная школа

75 1 Победитель

2.  Ишимцева София

Григорьевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа

64,5 2 Призѐр

3.  Кашкарова Дарья

Алексеевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Алтайская средняя общеобразовательная школа

61 3 Призѐр

МО Кондинский район
Дата проведения__20.11.2017г.____

Предмет  ____биология______
Класс _____11__________

Количество участников___8______

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Макаров Савелий

Юрьевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Болчаровская средняя общеобразовательная школа

84,5 1 Победитель

2.  Махров Антон

Александрович

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

79,5 2 Призѐр

3.  Бердюгина Екатерина

Алексеевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

74 3 Призѐр

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году
МО Кондинский район
Дата проведения 21.11.2017г.

Предмет  географии
Класс 7

Количество участников 2

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Бахарева Екатерина

Александровна
7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя общеобразовательная школа

16,5 1 Победитель

2.   Антисумов Иван

Юрьевич
7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

11,5 2 Призер

МО Кондинский район
Дата проведения 21.11.2017г.

Предмет  географии
Класс 8

Количество участников 3

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Храмцова Дарья

Михайловна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя общеобразовательная школа

27 1 Победитель

2.   Самарич  Анастасия

Павловна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя общеобразовательная школа

20,5 2 Призер

3.  Денисов Николай

Дмитриевич

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

14,5 3 Призер

МО Кондинский район
Дата проведения 21.11.2017г.

Предмет  географии
Класс 9

Количество участников 3

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Симушина Софья

Алексеевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

13 1 Победитель

2.   Ершова Наталья

Александровна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Чантырская  средняя общеобразовательная школа

8,5 2 Призер

3.  Андреева Дарья

Валерьевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Юмасинская средняя общеобразовательная школа

8 3 Призер

МО Кондинский район
Дата проведения 21.11.2017г.

Предмет  географии
Класс 10

Количество участников 2

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Козырьков Игорь

Викторович

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская  средняя общеобразовательная школа

9,5 1 Победитель

2.   Сафронов Алексей

Андреевич

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская  средняя общеобразовательная школа

3 2 Призер

МО Кондинский район
Дата проведения 21.11.2017г.

Предмет  географии
Класс 11

Количество участников 5

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Кабанюк Наталья

Борисовна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Мулымская   средняя общеобразовательная школа

24,5 1 Победитель

2.   Скупов Михаил

Васильевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

19,5 2 Призер

3.  Чапарова Арина

Евгеньевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Болчаровская  средняя общеобразовательная школа

10 3 Призер

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по русскому

языку на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году
МО Кондинский район
Дата проведения 22.11.2017

Предмет русский язык
Класс7

Количество участников12

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Мест

о

Статус

участника

победитель/

призер

1.  Макеева Анна

Сергеевна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Куминская

средняя общеобразовательная школа

34 I Победитель

2.  Исаченко Олеся

Николаевна

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ягодинская

средняя общеобразовательная школа

30 II Призер

3.  Атлашкина Ульяна

Рэммовна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мулымская

средняя общеобразовательная школа

27 III Призер

МО Кондинский район
Дата проведения 22.11.2017

Предмет русский язык
Класс   8

Количество участников12

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Мест

о

Статус

участника

победитель/

призер

1.  Трашкова Валерия

Дмитриевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская

средняя общеобразовательная школа

30 I Победитель

2.  Решетников Виталий

Александрович

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шугурская

средняя общеобразовательная школа

27 II Призер

3.  Крылова Александра

Евгеньевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

24 III Призер

4.  Полукеева Юлия

Вадимовна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Морткинская

средняя общеобразовательная школа

24 III Призер

МО Кондинский район
Дата проведения 22.11.2017

Предмет     русский язык
Класс    9

Количество участников17

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Мест

о

Статус

участника

победитель/

призер

1.  Банникова

Александра Игоревна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

55 I Победитель

2.  Федорова Виктория

Станиславовна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Куминская

средняя общеобразовательная школа

50 II Призер

3.  Пузикова Марина

Алексеевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кондинская

средняя общеобразовательная школа

46 III Призер

МО Кондинский район

Дата проведения 22.11.2017

Предмет   русский язык

Класс  10

Количество участников10

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Мест

о

Статус участника

победитель/

призер

1.  Кашкарова Дарья

Алексеевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Алтайская

средняя общеобразовательная школа

54 I Победитель

2.  Ишимцева София

Григорьевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кондинская

средняя общеобразовательная школа

40 II Призер

3.  Питухина Анастасия

Владимировна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Юмасинская

средняя общеобразовательная школа

40 II Призер

4.  Докучаева Валерия

Сергеевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Куминская

средняя общеобразовательная школа

35 III Призер

МО Кондинский район
Дата проведения 22.11.2017

Предмет русский язык
Класс11

Количество участников16

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Мест

о

Статус

участника

победитель/

призер

1.  Скупов Михаил

Васильевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

54,5 I Победитель

2.  Слинкина Дарья

Олеговна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Луговская

средняя общеобразовательная школа

49 II Призер

3.  Соколова Анастасия

Сергеевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

44 III Призер